
BRODD group
Vyvíjíme, vyrábíme a prodáváme největší program zametacích strojů 

s elevátorovou technikou.
Většina zametacích strojů BRODD je či může být certifikována PM 10.
Výrobní program:
•  Tažené zametací stroje za traktory a víceúčelové stroje se zásobníkem na smetky 

o objemu 1,15 m3, 1,7 m3 a 3,1 m3.
• Tažené zametací stroje za nákladní automobily s přepravní rychlostí 40 km/h a 80 km/h
• Nástavbové zametací stroje pro 16–18 tunové podvozky nákladních automobilů
• Samojízdné kompaktní zametací stroje s vysáváním s objemem zásobníku 1,5 m3

Zametací stroje Brodd jsou vyvíjeny v sídle firmy ve švédském městě Motala. 
Výroba strojů Brodd probíhá v novém výrobním závodě v polském městě Sosnowiec.

Pro čistší a bezpečnější ulice – následujte mnohé další zákazníky a vyberte si zametací stroje BRODD.

Brodd rodina
Tři generace a 120 let zkušeností v čistící technice.

Výhradní zastoupení 
pro ČR a SR: KIS plus, a. s.
Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice
tel.: 416 715 511, fax: 416 739 115 
e-mail: info@kisplus.cz 
www.kisplus.cz

Váš obchodní a servisní partner: 

Eric Brodd Yngve Brodd Per-Olov Brodd

• Tažený zametací stroj
•  Připojitelný k traktorům nebo 

víceúčelovým strojům od 22 kW 
• Způsob vyklápění: dozadu
• Výška vyklápění: 1500 mm
• Objem zásobníku na vodu: 400 l
• Šířka zametání: 1500–1900 mm
•  Objem zásobníku 

na smetky: 1,15 m3

•  Certifikováno PM10

BRODD TWIGGY®



•  Samojízdný kompaktní zametací 
stroj s vysáváním

• 70 kW VM Dieselmotor
• Hydrostatický pohon zadních kol
•  Objem zásobníku 

na smetky: 1,5 m3

• Způsob vyklápění: dozadu
• Vyklápěcí výška: 1400 mm
•  Objem zásobníku na vodu: 280 l
•  Systém recyklace vody 

s množstvím vody až do 150 l
•  Šířka zametání: 1400–2400 mm
•  Certifikováno PM10

•  Tažený zametací stroj 
s elevátorovou technikou

•  Připojitelný k traktorům, Unimogu 
nebo víceúčelovým strojům 
od 50 do 75 kW

•  Způsob vyklápění: dozadu
•  Vyklápěcí výška: 2640 mm
•  Objem zásobníku na vodu: 1100 l
•  Šířka zametání: 2200–2700 mm
•  Objem zásobníku 

na smetky: 3,1 m3

•  Na přání s certifikací PM10

• Tažený zametací stroj
•  Připojitelný k traktorům nebo 

víceúčelovým strojům od 29 kW
• Způsob vyklápění: dozadu
• Vyklápěcí výška: 1430 mm
• Objem zásobníku na vodu: 310 l
• Šířka zametání: 1800–2200 mm
•  Objem zásobníku 

na smetky: 1,7 m3

•  Certifikováno PM10

•  Za nákladním automobilem 
tažený zametací stroj 
s elevátorovou technikou 
(jednonápravový/dvoukolový)

•  Nakládá smetky přímo na korbu 
nákladního automobilu

• Objem zásobníku na vodu: 1150 l
• Šířka zametání: 2500–3000 mm
• Zametací výkon: až do 1,2 t/min.
•  Povolená přepravní 

rychlost: 40 km/hod.

BRODD YESS®

BRODD GOTHIA®BRODD TWIST®

BRODD 2W®

•  Za nákladním automobilem 
tažený zametací stroj 
s elevátorovou technikou 

•  Nakládá smetky přímo na korbu 
nákladního automobilu

•  Objem zásobníku na vodu: 2500 l
•  Šířka zametání: 2500–3000 mm
•  Vzduchové odpružení 

s nastavením výšky
•  Zametací výkon: až do 1,2 t/min.
•  Povolená přepravní 

rychlost: 80 km/h
•  Na přání s certifikací PM 10

BRODD EUROPA®

•  Nástavbový zametací stroj 
s elevátorovou technikou

•  Způsob vyklápění: boční 
vyklápění

• Vyklápěcí výška: 3200 mm
•  Objem zásobníku na vodu: 

2 × 800 l
•  Šířka zametání: 2300–3000 mm
•  Objem zásobníku 

na smetky: 4,5 m3

• Na přání s certifikací PM10

BRODD MASTER®


